GUIA DE PRECIOS POR PORCION PARA DISTRIBUIDORES RELIV

Los precios por porcién listados no incluyen costo de impuestos, empaque, manejo y envio.

Nivel de Ganancia Nivel de Ganancia Nivel de Ganancia Nivel de Ganancia Nivel de Ganancia Nivel de Ganancia Nivel de Ganancia
40% 35% 30% 25% 20% 10% Precio Publico
PRODUCTOS RELIV PP/VP VN Porciones | Costo por | Costo por | Costopor | Costopor | Costopor | Costopor | Costopor | Costopor | Costopor | Costopor | Costopor | Costopor | Costopor | Costo por
por lata lata porciéon lata porciéon lata porcién lata porcién lata porcion lata porcién lata porcién
Reliv Classic 63 51 30 $37.80 $1.26 $40.95 $1.37 $44.10 $1.47 $47.25 $1.58 $50.40 $1.68 $56.70 $1.89 $63.00 $2.10
Reliv Now con Suero de leche 63 51 30 $37.80 $1.26 $40.95 $1.37 $44.10 $1.47 $47.25 $1.58 $50.40 $1.68 $56.70 $1.89 $63.00 $2.10
Reliv Now con Soya 63 51 30 $37.80 $1.26 $40.95 $1.37 $44.10 $1.47 $47.25 $1.58 $50.40 $1.68 $56.70 $1.89 $63.00 $2.10
Reliv Stiper Pack Now con Soya / Classic 432 356 120 $259.20 $2.16 $280.80 $2.34 $302.40 $2.52 $324.00 $2.70 $345.60 $2.88 $388.80 $3.24 $432.00 $3.60
Innergize! Limdn / Naranja 31 22 30 $18.60 $0.62 $20.15 $0.67 $21.70 $0.72 $23.25 $0.78 $24.80 $0.83 $27.90 $0.93 $31.00 $1.03
Innergize! - Baja azUcar 62 44 90 $37.20 $0.41 $40.30 $0.45 $43.40 $0.48 $46.50 $0.52 $49.60 $0.55 $55.80 $0.62 $62.00 $0.69
Innergize! GO! 60 48 30 $36.00 $1.20 $39.00 $1.30 $42.00 $1.40 $45.00 $1.50 $48.00 $1.60 $54.00 $1.80 $60.00 $2.00
FibRestore 58 46 30 $34.80 $1.16 $37.70 $1.26 $40.60 $1.35 $43.50 $1.45 $46.40 $1.55 $52.20 $1.74 $58.00 $1.93
Now for Kids Vainilla / Chocolate 39 26 15 $23.40 $1.56 $25.35 $1.69 $27.30 $1.82 $29.25 $1.95 $31.20 $2.08 $35.10 $2.34 $39.00 $2.60
Now for Kids 1 64 50 30 $38.40 $1.28 $41.60 $1.39 $44.80 $1.49 $48.00 $1.60 $51.20 $1.71 $57.60 $1.92 $64.00 $2.13
Pag. Nutr.Esen. Nifios Vanilla / Chocolate 95 68 45 $57.00 $1.27 $61.75 $1.37 $66.50 $1.48 $71.25 $1.58 $76.00 $1.69 $85.50 $1.90 $95.00 $2.11
Arthaffect 74 61 30 $44.40 $1.48 $48.10 $1.60 $51.80 $1.73 $55.50 $1.85 $59.20 $1.97 $66.60 $2.22 $74.00 $2.47
ProVantage 52 39 30 $31.20 $1.04 $33.80 $1.13 $36.40 $1.21 $39.00 $1.30 $41.60 $1.39 $46.80 $1.56 $52.00 $1.73
Soysentials 52 39 15 $31.20 $2.08 $33.80 $2.25 $36.40 $2.43 $39.00 $2.60 $41.60 $2.77 $46.80 $3.12 $52.00 $3.47
Reversage 96 76 30 $57.60 $1.92 $62.40 $2.08 $67.20 $2.24 $72.00 $2.40 $76.80 $2.56 $86.40 $2.88 $96.00 $3.20
CardioSentials 110 40 30 $66.00 $2.20 $71.50 $2.38 $77.00 $2.57 $82.50 $2.75 $88.00 $2.93 $99.00 $3.30 $110.00 $3.67
Glucaffect 78 31 45 $46.80 $1.04 $50.70 $1.13 $54.60 $1.21 $58.50 $1.30 $62.40 $1.39 $70.20 $1.56 $78.00 $1.73
LunaRich X Cépsulas (60) 45 38 30 $27.00 $0.90 $29.25 $0.98 $31.50 $1.05 $33.75 $1.13 $36.00 $1.20 $40.50 $1.35 $45.00 $1.50
LunaRich X Cépsulas (120) 86 76 60 $51.60 $0.86 $55.90 $0.93 $60.20 $1.00 $64.50 $1.08 $68.80 $1.15 $77.40 $1.29 $86.00 $1.43
Active Vainilla 75 50 30 $45.00 $1.50 $48.75 $1.63 $52.50 $1.75 $56.25 $1.88 $60.00 $2.00 $67.50 $2.25 $75.00 $2.50
Active Chocolate 40 25 15 $24.00 $1.60 $26.00 $1.73 $28.00 $1.87 $30.00 $2.00 $32.00 $2.13 $36.00 $2.40 $40.00 $2.67
Burn Cépsulas (60) 39 33 30 $23.40 $0.78 $25.35 $0.85 $27.30 $0.91 $29.25 $0.98 $31.20 $1.04 $35.10 $1.17 $39.00 $1.30
24K 75 60 45 $45.00 $1.00 $48.75 $1.08 $52.50 $1.17 $56.25 $1.25 $60.00 $1.33 $67.50 $1.50 $75.00 $1.67
Defense 72 51 30 $43.20 $1.44 $46.80 $1.56 $50.40 $1.68 $54.00 $1.80 $57.60 $1.92 $64.80 $2.16 $72.00 $2.40
Grupo de Soporte de Inmunidad Soya / Suero 170 130 30 $102.00 $3.40 $110.50 $3.68 $119.00 $3.97 $127.50 $4.25 $136.00 $4.53 $153.00 $5.10 $170.00 $5.67
Céflamo de Espectro Completo 750 mg 102 70 30 $61.20 $2.04 $66.30 $2.21 $71.40 $2.38 $76.50 $2.55 $81.60 $2.72 $91.80 $3.06 $102.00 $3.40
Balsamo de Cafiamo 1,000 mg 132 70 30 $79.20 $2.64 $85.80 $2.86 $92.40 $3.08 $99.00 $3.30 $105.60 $3.52 $118.80 $3.96 $132.00 $4.40
Cafiamo (500 mg) + Melatonina 87 65 30 $52.20 $1.74 $56.55 $1.89 $60.90 $2.03 $65.25 $2.18 $69.60 $2.32 $78.30 $2.61 $87.00 $2.90
RLV Protect (500 mg) + LunaRich X 112 75 30 67.2 $2.24 $72.80 $2.43 $78.40 $2.61 $84.00 $2.80 $89.60 $2.99 $100.80 $3.36 $112.00 $3.73
RLV Protect + LunaRich X Caja ¢/30 pocitos 112 75 30 67.2 $2.24 $72.80 $2.43 $78.40 $2.61 $84.00 $2.80 $89.60 $2.99 $100.80 $3.36 $112.00 $3.73
COSTO DE EMPAQUE Y MANEJO Mas de $3,000 $1,500 - $2,999.99 $500 - $1,499.99 $200 - $499 Menos de $200 Segundo Dia Siguiente Dia
Terrestre 2% Terrestre 3% Terrestre 4% Terrestre 5% Terrestre $10 15% Minimo $15.00 20% Minimo $20.00 USSP 05/22




